14.685.734/0001-66, com sede à Rua Ângelo Antonello nº
93, Sala 105 10º Andar, Centro, CEP 95.170-492, Município
de  Farroupilha,  Estado  do  Rio  Grande  do  Sul,  e-mail
juridico@mercattoenergia.com.br, vencedora do item pelo
valor  total  de  R$  59.880,00  (cinquenta  e  nove  mil,
oitocentos  e  oitenta  reais).  A  homologação  na  integra
e n c o n t r a - s e  d i s p o n í v e l  n o  s i t e  d o  S A A E
http: / /www.saae.aguasdel indoia.sp.gov.br .

Águas de Lindóia, 21 de maio de 2025
CRISTIAN DA ROCHA PRADO
Presidente